32026 SUPREME 93 (Despacho 1888012-0)
15101515 PL/5512/EXP/ES/2015-1888012
33.0870 Litros    $21.630380 $715.68

32026 SUPREME 93 (Despacho 1888073-0)
15101515 PL/5512/EXP/ES/2015-1888073
40.4540 Litros    $21.630380 $875.04

Subtotal $1,590.72
IVA 16.00% $246.33
TOTAL PESOS : $1,837.05

(un mil ochocientos treinta y siete pesos
05/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
XUq6j9am15fWEE84bCsVEigZQUsrSmUt5Ha
aSglJukLyvmAoVeDeUagL4KMLK234EyqeTG
U3/9LfPcPVdnu5GekfDe5Z9yslTNCzrLSHoa/y
31l6p2NQLdmoBVTD2cp4GjUcO9P5puqJtFr+
23TaJtHXps+c1SdEayyPELmmZlA5h6vOS0b